
13/07/2022 14:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1040179&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022
 

Às 14:17 horas do dia 13 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23854001296202254, Pregão nº 00003/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço de acessibilidade à informação e à comunicação
Descrição Complementar: Serviços de Tradução e intérpretes de Língua Brasileira de Sinais - Libra (Período de 12
meses).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 596.616,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 499.495,7000 , com valor
negociado a R$ 499.495,0800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2022
14:16:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZON CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.558.234/0001-00, Melhor lance: R$

499.495,7000, Valor Negociado: R$ 499.495,0800

Homologado 13/07/2022
14:17:30

AMERICO
NUNES DA
SILVEIRA

NETO

Fim do documento


